INDICAÇÃO Nº    433

, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, juntos aos órgãos competentes, visando  liberação de recursos na ordem de R$ 301.840,00 (trezentos e um mil, oitocentos e quarenta reais), destinados à construção da 1ª etapa  do prédio da Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, do município de Salto Grande

JUSTIFICATIVA

A indicação supra leva em consideração a necessidade de apoio financeiro por parte do Governo Estadual , a fim de proporcionar aquela entidade condições de dar continuidade dos serviços prestados  aos portadores de necessidades especiais.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 932392 090310 1723